
UCHWAŁA NR XXXIII/186/20 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713; zm. poz. 1378), art. 6m ust. 1a i 1b, art. 6n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
od nieruchomości zamieszkałej DGOK-1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
od nieruchomości niezamieszkałej, na której powstają odpady komunalne DGOK-2, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deklarację, o której mowa w § 1 i § 2, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie 
Gminy Tomaszów Mazowiecki lub w postaci formularza elektronicznego za pośrednictwem platformy ePUAP 
(formularz podpisany profilem zaufanym lub podpisem kwalifikowanym), w następujących terminach: 

a) w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na nieruchomości pierwszego mieszkańca lub od dnia powstania na 
danej nieruchomości odpadów komunalnych; 

b) w terminie 10 dni od dnia zaistnienia zmian mających wpływ na wysokość opłaty dla danej nieruchomości 
(zmiana właściciela, zmiana liczby osób zamieszkujących daną nieruchomość). 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XI/58/15 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 16 czerwca 2015 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

Id: 768B2FF0-93B9-4FAE-B18B-564DEAE97934. Podpisany Strona 1

Rafał Darczyński
Pisanie
RP.0007.186.2020

Rafał Darczyński
Pisanie



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM
LUB NIEBIESKIM KOLOREM

DGOK-1
DEKLARACJA

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA
NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, ORAZ NA KTÓRYCH

ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE LUB INNYCH NIERUCHOMOŚCI
WYKORZYSTYWANYCH NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE

Podstawa prawna:

Składający:

Miejsce składania:

Organ właściwy do
złożenia deklaracji:

Ustawa z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.)
Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz
jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także innych
podmiotów władających nieruchomością.
Urząd Gminy Tomaszów Mazowiecki, ul. Prezydenta Ignacego Mościckiego 4,
97-200 Tomaszów Mazowiecki
Wójt Gminy Tomaszów Mazowiecki

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji: (zaznaczyć właściwy kwadrat)

q pierwsza deklaracja - (data powstania obowiązku opłaty) …….....…-…….….-……….….. (dzień, miesiąc, rok)

q deklaracja zmieniająca - (data zaistnienia zmian) ..…………-………..-………….. (dzień, miesiąc, rok)

Powód dokonania zmian:…………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ
*dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi
**dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących osobami fizycznymi

B1. Składający: (zaznaczyć właściwy kwadrat)
� q właściciel

q współwłaściciel

q użytkownik wieczysty

� q jednostka organizacyjna i osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu

� q inny podmiot władający nieruchomością

B2. Imię i nazwisko*/ Pełna nazwa**:

PESEL*: REGON**: NIP**:

B3. Wyrażam zgodę na otrzymywanie informacji drogą: (zaznaczyć właściwy kwadrat)
telefoniczną:

q Tak numer telefonu: ………………………………………………………

q Nie
e-mail:

q Tak adres e-mail: ………………………………………………………….

q Nie
B4. Adres zamieszkania/siedziby składającego deklarację:

Kraj: Województwo: Powiat:

Gmina: Miejscowość: Ulica:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/186/20

Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 26 listopada 2020 r.

Id: 768B2FF0-93B9-4FAE-B18B-564DEAE97934. Podpisany Strona 1



Nr domu: Nr lokalu: Kod pocztowy: Poczta:

C. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY
Miejscowość: Ulica:

Nr domu: Nr lokalu: Kod pocztowy: Poczta:

D. OŚWIADCZENIE O POSIADANIU KOMPOSTOWNIKA I KOMPOSTOWANIU BIOODPADÓW
STANOWIĄCYCH ODPADY KOMUNALNE

q posiadam kompostownik przydomowy, w którym kompostuję bioodpady, stanowiące odpady komunalne

q nie posiadam kompostownika przydomowego

E. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI - dotyczy
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w punkcie C niniejszej deklaracji zamieszkuje ………….osoba/y
(należy podać liczbę osób zamieszkujących na nieruchomości)

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi przy kompostowaniu bioodpadów
w kompostowniku przydomowym wynosi:

………x………. =……………… zł (iloczyn liczby osób zamieszkujących nieruchomość oraz stawki opłaty wymienionej w objaśnieniach*)

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez posiadania kompostownika
przydomowego wynosi:

………x………..=……………… zł (iloczyn liczby osób zamieszkujących nieruchomość oraz stawki opłaty wymienionej w objaśnieniach*)

F. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI - dotyczy
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

Wysokość rocznej ryczałtowej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi:

………………….. zł

G. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO
DEKLARACJĘ

………………………………………
(miejscowość i data)

……..…………………………………..
(czytelny podpis)

H. ADNOTACJE ORGANU

Pouczenie:

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu
egzekucyjnym w administracji (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 1427 ze zm.)

2. Zgodnie z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie
czystości i porządku przez zbieranie w sposób selektywny powstałych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych zgodnie z wymaganiami i
sposobem określonym w regulaminie oraz sposobem określonym w przepisach wydanych na podstawie art. 4a ust. 1.

3. Zgodnie z art. 6i ust. 2 cytowanej ustawy w przypadku gdy w danym miesiącu na danej nieruchomości mieszkaniec zamieszkuje przez część miesiąca,
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w miesiącu, w którym nastąpiła zmiana, uiszcza się w gminie, w której dotychczas zamieszkiwał, a w
nowym miejscu zamieszkania – począwszy od miesiąca następnego, po którym nastąpiła zmiana.

4. Zgodnie z art. 6m ust. 1, 2, 4 i 5 pkt 1, cytowanej ustawy właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do wójta, burmistrza lub prezydenta miasta
deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego
mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości
należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej
nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym

Id: 768B2FF0-93B9-4FAE-B18B-564DEAE97934. Podpisany Strona 2



nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.
Właściciel nieruchomości nie może złożyć deklaracji zmniejszającej wysokość zobowiązania z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
za okres wsteczny, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w ust.2. Przepisu nie stosuje się, jeżeli właściciel nieruchomości złoży nową deklarację
zmniejszającą wysokość zobowiązania z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w związku ze śmiercią mieszkańca w terminie do 6
miesięcy od dnia tego zdarzenia.

5. Zgodnie z art. 6ka ust. 3 cytowanej ustawy w przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane w sposób selektywny, stawka opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi określona zostanie w drodze decyzji wydanej przez organ zgodnie z uchwałą, o której mowa w art.
6k ust. 3.

Objaśnienia dotyczące sposobu naliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi:
1. W dziale A Obowiązek złożenia deklaracji:

- Pole „pierwsza deklaracja” należy zaznaczyć znakiem „X” w przypadku, gdy dany podmiot nie składał wcześniej deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi za nieruchomość. Pierwszą deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej
nieruchomości pierwszego mieszkańca. Należy również podać datę zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca.
- Pole „nowa deklaracja” należy zaznaczyć znakiem „X” w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi. Nową deklarację należy złożyć w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym
nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.

2. W dziale E opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w sposób selektywny stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną
nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej obowiązującą uchwałą Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty.

3. W wydziale F dot. wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – dotyczy nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub
innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno- wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku należy złożyć oddzielnie
deklaracje dla każdej nieruchomości.

INFORMACJA:
1. Administratorem danych osobowych wskazanych w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości na

której zamieszkują mieszkańcy, jest Wójt Gminy Tomaszów Mazowiecki z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim ul. Prezydenta I. Mościckiego 4(kod
pocztowy: 97-200).

2. Administrator wyznaczył inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym może się Pan/Pani kontaktować pod adresem e-mail:
iod@gminatomaszowmaz.pl

3. Złożenie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy jest
obowiązkiem właściciela nieruchomości i wynika z art. 6 m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

4. Zbieranie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na
których zamieszkują mieszkańcy jest obowiązkowym zadaniem gminy i wynika z przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach.

5. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych i ich sprostowania, oraz prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego: Prezesa Urzędu
Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana narusza przepisy Ogólnego
Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych.

6. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały udostępnieniu podmiotom trzecim. Odbiorcami danych będą tylko instytucje upoważnione z
mocy prawa.

7. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały profilowaniu.
8. Administrator danych nie będzie przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.
9. Dane osobowe będą przechowywane przez okres zgodny z rzeczowym wykazem akt obowiązującym w Urzędzie Gminy  

w Tomaszowie Mazowieckim.

Id: 768B2FF0-93B9-4FAE-B18B-564DEAE97934. Podpisany Strona 3

mailto:iod@gminatomaszowmaz.pl


POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM
LUB NIEBIESKIM KOLOREM

DGOK-2
DEKLARACJA

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA
NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY A POWSTAJĄ ODPADY

KOMUNALNE

Podstawa prawna:

Składający:

Miejsce składania:

Organ właściwy do złożenia
deklaracji:

Ustawa z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.)
Formularz przeznaczony dla właściciel nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy
a powstają odpady komunalne, położonej na terenie Gminy Tomaszów Mazowiecki.
Urząd Gminy Tomaszów Mazowiecki, ul. Prezydenta Ignacego Mościckiego 4,
97-200 Tomaszów Mazowiecki
Wójt Gminy Tomaszów Mazowiecki

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji: (zaznaczyć właściwy kwadrat)

q pierwsza deklaracja - (data powstania obowiązku opłaty) ……..…-…….….-………….. (dzień, miesiąc, rok)

q deklaracja zmieniająca - (data zaistnienia zmian) …………-………..-………….. (dzień, miesiąc, rok)

Powód dokonania zmian:…………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ
*dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi
**dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących osobami fizycznymi
***podanie danych jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na otrzymywanie informacji tym kanałem

B1. Składający: (zaznaczyć właściwy kwadrat)
� q właściciel

q współwłaściciel

q użytkownik wieczysty

� q jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu

� q inny podmiot władający nieruchomością

B2. Imię i nazwisko*/ Pełna nazwa**:

PESEL*: REGON**: NIP**:

Numer telefonu***: Adres e-mail***:

B3. Adres zamieszkania/siedziby skaładającego deklarację:

Kraj: Województwo: Powiat:

Gmina: Miejscowość: Ulica:

Nr domu: Nr lokalu: Kod pocztowy: Poczta:

C. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY

Miejscowość: Ulica:

Nr domu: Nr lokalu: Kod pocztowy: Poczta:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/186/20

Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 26 listopada 2020 r.

Id: 768B2FF0-93B9-4FAE-B18B-564DEAE97934. Podpisany Strona 1



D. OBLICZENIE WYSOKOŚCI MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIEODPADAMI
KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY

Pojemność pojemnika
Ilość pojemników

z odpadami komunalnymi
Stawka opłaty

Wysokość opłaty
(iloczyn ilości pojemników oraz

stawki opłat)

120 L zł

240 L zł

1 100 L zł

Łączna wysokość opłaty ................................. zł

E. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO
DEKLARACJĘ

………………………………………
(miejscowość i data)

……..…………………………………..
(czytelny podpis)

F. ADNOTACJE ORGANU

Pouczenie:
1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu

egzekucyjnym w administracji (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 1427 ze zm.)
2. Zgodnie z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie

czystości i porządku przez zbieranie w sposób selektywny powstałych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych zgodnie z wymaganiami i
sposobem określonym w regulaminie oraz sposobem określonym w przepisach wydanych na podstawie art. 4a ust. 1.

3. Zgodnie z art. 6m ust. 1, 2, 4 i 5 pkt 2, cytowanej ustawy właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do wójta, burmistrza lub prezydenta miasta
deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego
mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości
należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej
nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym
nastąpiła zmiana.Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.
Właściciel nieruchomości nie może złożyć deklaracji zmniejszającej wysokość zobowiązania z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
za okres wsteczny, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w ust. 2. Przepisu nie stosuje się, jeżeli właściciel nieruchomości złoży nową deklarację
zmniejszającą wysokość zobowiązania z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w związku z informacją lub korekta faktur, uzyskaną
z przedsiębiorstwa wodociągowo-Kanalizacyjnego.

4. Zgodnie z art. 6ka ust. 1 cytowanej ustawy w przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane w sposób selektywny, stawka opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi określona zostanie w drodze decyzji wydanej przez organ zgodnie z uchwałą, o której mowa w art.
6k ust. 3.

INFORMACJA:
1. Administratorem danych osobowych wskazanych w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości na

której zamieszkują mieszkańcy, jest Wójt Gminy Tomaszów Mazowiecki z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim ul. Prezydenta I. Mościckiego 4(kod
pocztowy: 97-200).

2. Administrator wyznaczył inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym może się Pan/Pani kontaktować pod adresem e-mail:
iod@gminatomaszowmaz.pl

3. Złożenie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości na której niezamieszkują mieszkańcy jest
obowiązkiem właściciela nieruchomości i wynika z art. 6 m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

4. Zbieranie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na
których zamieszkują mieszkańcy jest obowiązkowym zadaniem gminy i wynika z przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach.

5. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych i ich sprostowania, oraz prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego: Prezesa Urzędu
Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana narusza przepisy Ogólnego
Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych.

6. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały udostępnieniu podmiotom trzecim. Odbiorcami danych będą tylko instytucje upoważnione z
mocy prawa.

7. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały profilowaniu.
8. Administrator danych nie będzie przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.
9. Dane osobowe będą przechowywane przez okres zgodny z rzeczowym wykazem akt obowiązującym w Urzędzie Gminy  

w Tomaszowie Mazowieckim.

Id: 768B2FF0-93B9-4FAE-B18B-564DEAE97934. Podpisany Strona 2

mailto:iod@gminatomaszowmaz.pl



